Instituto Mexiquense de la Infraestructura Fisica Educativa
Estado Analftico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capftulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 28 de Febrero de 2019

Concepto

Egresos

Aprobado

Amplaciones/

(Reducciones)

Modificade

Devengado

Pagada

Subejercicio
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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
R ws A les v Especiales
Sequridad Social
Otras Prestaciones Sociales v Economicas
Provisiones
Paqo de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

les de Ad whn, Emisio

Articulos Oficiales
Alimentos v Utensilios

Materias Pnimas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales v Articulos de Construccion v de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos v de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes v Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos

Deportivos

Materiales v Suministros Para Sequridad

Herramientas, Refacciones v Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Olros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios v Comerciales
Servicios de Instalacidn, Reparacidn, Mantenimiento y
Conservacidn
Servicios de Comunicacidn Social v Publicidad
Servicios de Traslado v Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asiqnncbna: Subsidios y Otras Ayudas
ias Int v A iones al Sector Publico
Transferencuas al Resto del Sector Publico
Subsidios v Subvenciones
Avudas Sociales
Pensiones v Jubulacmnes
Tr | ias a Fidei 505,
Transferencias a la Sequridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario v Equipo de Administracion
Mobihario v Equipo Educacional v Recreativo
Equipo e Instrumental Médico v de Laboratorio
Vehiculos v Equipo de Transporte
Equipo de Defensa v Sequridad
Maauinaria, Otros Equipos ¥ Herramientas
Activos Bioldaicos
Bienes Inmuebles
Activas Intanaibles
Inversién Pablica
Obra Pablica en Bienes de Dominio Publico
Obra Pdblica en Bienes Propios
Provectos Producti v Acci de F t
Inversiones Fi igras y Otras P i
Para el F de A idad
Acciones v Participaciones de Capital
Compra de Titulos v Valores
Concesidn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
P para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participacicnes y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacidn de la Deuda Pablica
Intercses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

de Documentos ¥

v Otros A

Productivas

137,592,185.00
50.166.506.00
226.600.00
50.,104,107.00
16.830.329.00
15.115.229.00

5.119.414.00
4,878,594.00

1,575.000.00

126.018.00
10.000.00
2,446.460.00

40,000.00

GBLNG.00
29.,720.902.00
1.812,136.00
4,531.416.00

15.559.344.00
1.390.266.00

819,858.00
3.618,961.00
142.000.00

1.846.921.00

2,370,053.00
2.370.053.00

61,039,200.00
61,039,200.00

PR

0.00
3129128
13.121.00

44,372.30
21.610.66
41.534.62

602.70

B80.00

8B0.00
3.600.00

2301313
1.000.00

18.413.13

137,592,185.00
50,197,797.28
213.479.00
50.,148.479.30
16.808.718.34
15.073.694.38

5.150.016.70
4.878,594.00

1.574,120.00

126.018.00
10.000.00
2.446,460.00

40.000.00

6681.996.00
29,720,902.00
1.808.536.00
4.531.416.00

15.559.344.00
1413.279.13

819.858.00
3.618.961.00
141.000.00

1.828.507.87

2.370.053.00
2.370.053.00

61.035.200.00
61.039.200.00

f e e ey
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17,488,982.99
7.525.916.79
5.000.00
5,315.150.03
2,734,515.49
1.829,457.35

78.943.33
21,731.20

6.420.80

15.310.40
4,093,003.03
103.736.84
257.789.68

26.026.63
37.389.22

21.323.00
3.646.737.66

T T R

137,582,185.00
50.,197,797.28
213.479.00
50.148.479.30
16.808.718.34
15.073,694.38

5150.016.70
4,878,594.00

1.574,120.00

126.018.00
10.000.00
2.446.460.00

40,000.00
681,996.00
29.720.902.00
1,808,536.00
4,531,416.00

15,559.344.00
1.413.279.13

819,858.00
3,618.961.00
141,000.00

1.828.507.87

2,370,053.00
2,370.053.00

€1,039,200.00
61.039.200.00

Total del Gasto - .

235.600.934.00

21.603.717.22

235600,934.00

Bajo protesta de decir ver Al $0n

Adal
Jefe del Depart.
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P.L.C. Rodrigo Quiroz Ferndndez
Subdirector de Finanzas del IMIFE
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